



PANS-DZP/382/II/17/22

Przemyśl, 05.01.2023 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn.: „Zakup wraz z dostawą ciągnika komunalnego wraz z osprzętem pomocniczym dla Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu”

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w związku ze złożonymi pytaniami udziela wyjaśnień dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia dla przedmiotowego zadania.

Pytanie 1:

Czy można zaproponować ciągnik 50 KM z parametrami znacząco większymi niż podane w OPZ i z bardziej komfortową kabiną operatora lecz o wysokości całkowitej wyższej o 15 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zwiększenia wysokości całkowitej ciągnika. Ograniczenie stanowią wymiary bramy garażowej.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza prędkości WOM 540/540 Eco załączane mechanicznie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza WOM 540/540 Eco załączane mechanicznie pod warunkiem że ciągnik posiada WOM 1000 obr.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza ogumienie tylne 360/70R24?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ogumienie tylne 360/70R24

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik bez obciążników kół tylnych o masie własnej 1780kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ciągnika bez obciążników kół tylnych

Z up. REKTORA
dr Robert Oliwa
Proroktor ds. studenckich